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            	IC现货库存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                	零件编号	下载&订购	功能描述	制造商&上传企业	LOGO
	YB4703
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包装：散装 类别：RF/IF，射频/中频和 RFID RF 天线 描述：RF ANT 480MHZ YAGI N FEM BRKT MT
	TE Connectivity Laird
TE Connectivity Laird

	TE Connectivity Laird

	4703
	文件：96.78 Kbytes
Page：2 Pages


	Surface mount Silicon Planar Zener Diodes

Features
Zenervoltagespecifiedat50µALowleakagecurrentLowprofilepackageComplianttoRoHS,REACH,ConflictMinerals1)
TypicalApplications
Voltagestabilizationandregulators(Forovervoltageprotection–uni-andbi-directional–seeTVSdiodesSMFseries)Commercialgrade1
	DiotecDIOTEC
德欧泰克

	

	4703
	文件：68.27 Kbytes
Page：1 Pages


	WASHERS
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分类制造商

	

	ACE4703
	文件：871.86 Kbytes
Page：15 Pages


	Fully 5A, 3cell Standalone Li-ion Battery Charger
	ACE
ACE Technology Co., LTD.

	

	AK4703
	文件：342.87 Kbytes
Page：38 Pages


	AV SCART switch
	AKMAKM Semiconductor Inc.
旭化成微电子旭化成微电子株式会社

	

	AK4703VQ
	文件：342.87 Kbytes
Page：38 Pages


	AV SCART switch
	AKMAKM Semiconductor Inc.
旭化成微电子旭化成微电子株式会社

	

	AO4703
	文件：221.5 Kbytes
Page：5 Pages


	P-Channel Enhancement Mode Field Effect Transistor with Schottky Diode

GeneralDescription
TheAO4703usesadvancedtrenchtechnologytoprovideexcellentRDS(ON)andlowgatecharge.ASchottkydiodeisprovidedtofacilitatetheimplementationofnon-synchronousDC-DCconverters.StandardProductAO4703isPb-free(meetsROHS&Sony259specifications).AO4703
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
万国半导体美国万国半导体

	

	AO4703L
	文件：221.5 Kbytes
Page：5 Pages


	P-Channel Enhancement Mode Field Effect Transistor with Schottky Diode

GeneralDescription
TheAO4703usesadvancedtrenchtechnologytoprovideexcellentRDS(ON)andlowgatecharge.ASchottkydiodeisprovidedtofacilitatetheimplementationofnon-synchronousDC-DCconverters.StandardProductAO4703isPb-free(meetsROHS&Sony259specifications).AO4703
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
万国半导体美国万国半导体

	

	AON4703
	文件：165.09 Kbytes
Page：5 Pages


	P-Channel Enhancement Mode Field Effect Transistor with Schottky Diode

GeneralDescription
TheAON4703usesadvancedtrenchtechnologytoprovideexcellentRDS(ON)andlowgatecharge.ASchottkydiodeisprovidedtofacilitatetheimplementationofabidirectionalblockingswitch,orforDC-DCconversionapplications.StandardProductAON4703isPb-free(meetsROHS
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
万国半导体美国万国半导体

	

	AON4703
	文件：240.74 Kbytes
Page：6 Pages


	20V P-Channel MOSFET with Schottky Diode
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
万国半导体美国万国半导体

	

	BTZS4703
	文件：292.48 Kbytes
Page：4 Pages


	SILICON EPITAXIAL PLANAR ZENER DIODES
	SEMTECH_ELECSEMTECH ELECTRONICS LTD.
先之科半导体先之科半导体科技（东莞）有限公司

	



            

		
        
            
                产品属性

            

            	产品编号：YB4703

	制造商：TE Connectivity Laird

	类别：RF/IF，射频/中频和 RFID > RF 天线

	包装：散装

	频率组：UHF（300MHz ~ 1GHz）

	频率（中心/带）：480MHz

	频率范围：470MHz ~ 490MHz

	天线类型：Yagi，3 元件

	VSWR：1.5

	增益：7.1dBd

	端接：N 型母头

	安装类型：支架安装

	高度（最大值）：20.157"（512.00mm）

	描述：RF ANT 480MHZ YAGI N FEM BRKT MT



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市科雨电子有限公司
	YB4703
	LAIRD
	20+
	射频元件
	55
	就找我吧!--邀您体验愉快问购元件!
	询价
	万三科技(深圳)有限公司
	YB4703
	莱尔德
	22+
	NA
	500000
	万三科技,秉承原装,购芯无忧
	询价
	深圳市惊羽科技有限公司
	YB4703
	LAIRD
	24+25+/26+27+
	RF.天线
	192
	一一有问必回一特殊渠道一有长期订货一备货HK仓库
	询价
	深圳市博浩通科技有限公司
	YB494
	N/M
	23+
	DIP-4
	9280
	价格优势/原装现货/客户至上/欢迎广大客户来电查询
	询价
	深圳市华斯顿科技有限公司
	YB494
	N/M
	22+23+
	DIP-4
	46675
	绝对原装正品现货,全新深圳原装进口现货
	询价
	深圳市大联智电子有限公司
	YB494
	欢迎咨询
	2022+
	DIP-4
	5345
	授权代理分销商,现货库存可持续供货!
	询价
	深圳庞田科技有限公司
	YB494
	N/M
	2023+
	DIP-4
	48000
	AI智能識别、工業、汽車、醫療方案LPC批量及配套一站
	询价
	深圳市宝隆宏业科技有限公司
	YB4F-458PT-0068F
	EASTEVER
	2020+
	SMD
	10500
	只做进口原装自己现货
	询价
	贸泽芯城（深圳）电子科技有限公司
	YB4F-458PT-9594-G003
	EASTEVER
	
	SMD
	11200
	原厂授权一级代理、全球订货优势渠道、可提供一站式BO
	询价
	深圳市科创腾达科技有限公司
	YB4F-617DB-0129
	国产
	21+
	SMD
	9999999
	原装正品价格优惠
	询价


        

        更多YB4703供应商
            更新时间2021-9-14 10:50:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	YB4705
	YB5121500000G
	YB5721500000G
	YB6321500000G
	YB6921500000G
	YB7221500000G
	YB8063
	YB85B ALTERNATOR
	YB8963
	YBG1101C-M-TR
	YBG1105W-13-TR
	YBG1105W-C11-TR
	YBG1105W-TR
	YBGAMKIT5
	YBS2010
	YBS2205G
	YBS2207G
	YBS3004G
	YBS3006G
	YBS3010
	YBSM4010
	YBSM6010
	YBTJ420E016-513000
	YBTJ420E109-513000
	YBTJ722K01C-513000
	YC0003AA
	YC0011AA
	YC0017BA
	YC0221500000G
	YC-032
	YC-033
	YC-042
	YC-043R
	YC-045
	YC-051
	YC-053
	YC-055
	YC-062
	YC-063
	YC-065
	YC-067
	YC-081
	YC0821500000G
	YC-102
	YC102-FR-07100KT


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	YB4821500000G
	YB5421500000G
	YB6021500000G
	YB6621500000G
	YB6BKW01-6B-JB
	YB80612
	YB8066
	YB89612
	YB8966
	YBG1105W-11-TR
	YBG1105W-17-TR
	YBG1105W-E11-TR
	YBGAMKIT3
	Y-BLDC-SK-RL78F14
	YBS2204G
	YBS2206G
	YBS2210
	YBS3005G
	YBS3007G
	YBS3010A
	YBSM6008
	YBTJ420E005-513000
	YBTJ420E044-513000
	YBTJ620E06N-513000
	YC0002AA
	YC0009AA
	YC0013AA
	YC-021
	YC0231500000G
	YC0321500000G
	YC-041
	YC0421500000G
	YC-044
	YC-047
	YC0521500000G
	YC-054
	YC-056
	YC0621500000G
	YC-064
	YC-066
	YC0721500000G
	YC-082
	YC0921500000G
	YC1021500000G
	YC102-FR-07100RL
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